SanpressSanpress
iesniegšanas pakete
LVLV
saturs
saturs
1
2
3

SanpressSanpress-līkums 90°-līkums 90°
bronza vai silīcija bronza
modelis 2216modelis 2216
-
preceprece
298 340298 340
103 750103 750
281 267281 267
104 818104 818
106 348106 348
111 953111 953
119 560119 560
199 395199 395
Sanpress XLSanpress XL-līkums 90°-līkums 90°
Bronza
modelis 2216XLmodelis 2216XL
-
preceprece
350 697350 697
350 680350 680

Z izmēri
SanpressSanpress-līkums 90°-līkums 90°
bronza vai silīcija bronza
modelis 2216.1modelis 2216.1
-
preceprece
107 932107 932
281 298281 298
108 120108 120
115 159115 159
117 603117 603
130 497130 497
191 221191 221
Sanpress XLSanpress XL-līkums 90°-līkums 90°
Bronza
modelis 2216.1XLmodelis 2216.1XL
-
preceprece
353 650353 650
353 667353 667

bronza vai silīcija bronza
modelis 2218modelis 2218
-
preceprece
283 551283 551
120 672120 672
121 259121 259
195 991195 991
283 568283 568
197 469197 469
187 279187 279
198 541198 541
199 364199 364
Sanpress XLSanpress XL-T-veidgabals-T-veidgabals
Bronza
modelis 2218XLmodelis 2218XL
-
preceprece
354 398354 398
350 628350 628

76,1 2 76,1 49 51 49 103 77 103 69
88,9 ¾ 88,9 32 58 32 85 74 85 32
88,9 2 88,9 49 57 49 103 83 103 69
108,0 ¾ 108,0 32 67 32 95 83 95 32
108,0 2 108,0 39 67 39 103 93 103 69
AI = Atslēgas izmērs
d1 G d2 Z1 Z2 L1 L2 L3
15 ¼ 15 14 11 36 18 38
18 ¼ 18 14 12 36 19 38
22 ¼ 22 15 14 38 21 40
28 ¼ 28 17 17 40 24 41
35 ¼ 35 15 21 40 28 44
Z izmēri
Sanpress XLSanpress XL-T-veidgabals-T-veidgabals
Bronza
modelis 2217.2XLmodelis 2217.2XL
-
preceprece
354 572354 572
351 434351 434

297 961297 961
104 306104 306
287 771287 771
297 954297 954
106 508106 508
297 978297 978
297 947297 947
110 352110 352
314 651314 651
297 930297 930
115 340115 340
314 668314 668
195 267195 267
Sanpress XLSanpress XL-pārejas veidgabals-pārejas veidgabals
Bronza
modelis 2211XLmodelis 2211XL
-
preceprece
350 659350 659
350 666350 666

SanpressSanpress-uzmava-uzmava
bronza vai silīcija bronza
modelis 2215modelis 2215
-
preceprece
308 636308 636
107 727107 727
282 660282 660
108 090108 090
108 618108 618
114 930114 930
116 835116 835
215 835215 835
Sanpress XLSanpress XL-uzmava-uzmava
Bronza
modelis 2215XLmodelis 2215XL
-
preceprece
350 598350 598
350 604350 604

12 30 65 24 30
15 33 77 24 30
18 36 80 24 30
22 42 89 31 37
28 48 95 40 46
AI = Atslēgas izmērs
Z izmēri
SanpressSanpress-pāreja-pāreja
bronza vai silīcija bronza
modelis 2215.1modelis 2215.1
-
preceprece
198 879198 879
Sanpress XLSanpress XL-pāreja-pāreja
Bronza
modelis 2215.1XLmodelis 2215.1XL
-
preceprece
354 664354 664
354 671354 671

Z izmēri
Nospiežams aizbāznisNospiežams aizbāznis
misiņš
modelis 2269modelis 2269
-
preceprece
141 523141 523
289 423289 423
140 557140 557
142 568142 568
144 111144 111
144 999144 999
187 798187 798
Sanpress XLSanpress XL-vāciņš-vāciņš
Bronza
modelis 2256XLmodelis 2256XL
-
preceprece
353 377353 377
353 384353 384

100 108,0 17 80 18 23 220 18 180 8
k = Atveru centru perimetra Ø
n = Urbumu skaits
Z izmēri
SanpressSanpress-atloka pāreja-atloka pāreja
bronza vai silīcija bronza
modelis 2259.5modelis 2259.5
-
preceprece
479 855479 855
479 879479 879
479 886479 886
479 893479 893
Sanpress XLSanpress XL-atloka pāreja-atloka pāreja
Bronza
modelis 2259.5XLmodelis 2259.5XL
-
preceprece
479 954479 954
479 978479 978
480 011480 011
Sanpress Lapas puse 40 / 56
DN d Z L k Ø1 Ø2 B1 B2 n
65 76,1 25 78 145 185 18 16 21 4
k = Atveru centru perimetra Ø
n = Urbumu skaits
DN Rp Ø1 L B1 B2 Ø2 k n
65 2½ 185 32 16 18 18 145 8
80 3 200 34 18 20 18 160 8
100 4 220 38 18 20 18 180 8
k = Atveru centru perimetra Ø
n = Urbumu skaits
Z izmēri
Sanpress XLSanpress XL-atloka pāreja-atloka pāreja
Bronza
modelis 2259.3XLmodelis 2259.3XL
-
preceprece
652 340652 340
Sanpress XLSanpress XL-atloks-atloks
bronza vai silīcija bronza
modelis 2259.2XLmodelis 2259.2XL
-
preceprece
641 597641 597
641 603641 603